КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 22 июля 2024 г. № 123
Об отмене режима функционирования
«ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»

В связи со стабилизацией обстановки на территории Кужмарского сельского поселения, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить в границах Кужмарского сельского поселения, а именно в д. Нуктуж Звениговского района с 11.00 22.07.2024 года режим «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»;

2. Признать утратившим силу постановление Кужмарской сельской администрации от 10 июня 2024 г. № 97 «О введении для органов управления и сил звена Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ»;

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района, странице Кужмарского сельского поселения в сети Интернет и на информационных стендах Кужмарской сельской администрации;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                               Н.Э.Андреева